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МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А".  1 тур. 1 группа

13 ноября
10.00

2 4 стол 4
1 5 стол 5
3 6 стол 6

12.30

1 4 стол 4
2 6 стол 5
3 5 стол 6

14 ноября
10.00

1 3 стол 4
2 5 стол 5
4 6 стол 6

12.30

2 3 стол 4
1 6 стол 5
4 5 стол 6

15 ноября
10.00

1 2 стол 4
3 4 стол 5
5 6 стол 6

Главный судья Буянов В.Н.

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/ 2016 г г .

г .  Ульяновск , 12 -  15 ноября 2015г .

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г .  Москва) «ИГЭУ-Восток» (г .  Иваново)
«Искра» (г .  Ниж ний Новгород) «СК Луховицы» (г .  Луховицы)

СДЮСШОР (г .  Коломна) «ССК-УлГТУ» (г .  Ульяновск )

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г .  Москва) «ССК-УлГТУ» (г .  Ульяновск )
СДЮСШОР (г .  Коломна) «СК Луховицы» (г .  Луховицы)

«Искра» (г .  Ниж ний Новгород) «ИГЭУ-Восток» (г .  Иваново)

«ИГЭУ-Восток» (г .  Иваново) «ССК-УлГТУ» (г .  Ульяновск )
«Искра» (г .  Ниж ний Новгород) СДЮСШОР (г .  Коломна)

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г .  Москва) «СК Луховицы» (г .  Луховицы)

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г .  Москва) СДЮСШОР (г .  Коломна)
«Искра» (г .  Ниж ний Новгород) «ССК-УлГТУ» (г .  Ульяновск )

«ИГЭУ-Восток» (г .  Иваново) «СК Луховицы» (г .  Луховицы)

СДЮСШОР (г .  Коломна) «ИГЭУ-Восток» (г .  Иваново)
«СК Луховицы» (г .  Луховицы) «ССК-УлГТУ» (г .  Ульяновск )

«Искра» (г .  Ниж ний Новгород) ЛУЖ НИКИ-МПГУ (г .  Москва)



 
 
 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А". 1 тур. 1 группа

Списки участников команд

3176

№ Фамилия Имя Дата
Разряд Рейтинг Город Личный тренеррождения

1 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1128 Нижний Новгород
2 ПОПОВ Андрей 03.05.1996 МС 1095 Нижний Новгород
3 ТИХОНОВ Богдан 10.05.1997 МС 953 Нижний Новгород
4 ЛОСКУТОВ Дмитрий 23.06.1971 КМС 744 Нижний Новгород самостоятельно

Тренер-представитель: 

3055

№ Фамилия Имя Дата
Разряд Рейтинг Город Личный тренеррождения

1 ДЕДОВ Василий 09.09.1980 МС 1056 Москва Глебов А.В.
2 ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 МСМК 1047 Москва
3 БАЖИНОВ Ярослав 03.08.1969 МС 952 Москва -
4 КИРПИТНЕВ Иван 05.07.1993 КМС 863 Москва Глебов А.В.
5 АНАНЬИН Макар 29.11.1978 КМС 813 Москва

Тренер-представитель: 

2187

№ Фамилия Имя Дата
Разряд Рейтинг Город Личный тренеррождения

1 ПОЛОЗОВ Сергей 25.02.1991 МС 1009 Петрозаводск
2 САВИНОВ Максим 14.07.1993 МС 990 Москва
3 АВЕРИН Владимир 26.07.2002 II 188 Коломна
4 ГРИШКИН Сергей 15.02.1991 КМС - Коломна

Тренер-представитель: 

2793

№ Фамилия Имя Дата
Разряд Рейтинг Город Личный тренеррождения

1 БОЧКОВ Денис 11.10.1988 МС 1202 Иваново
2 БОЯРКИН Евгений 26.07.1977 КМС 791 Иваново самостоятельно
3 УРАЗОВ Святослав 03.02.1998 КМС 800 Иваново
4 АРБУЗОВ Александр 19.07.1993 КМС 666 Иваново
5 ПАНФЕРЬЕВ Илья 26.07.1995 КМС 505 Иваново

Тренер-представитель: 

2558

№ Фамилия Имя Дата
Разряд Рейтинг Город Личный тренеррождения

1 ДОРОФЕЕВ Алексей 13.04.1985 МС 960 Луховицы самостоятельно
2 ХВОСТОВ Максим 20.01.1996 КМС 703 Луховицы
3 КАПЛАН Станислав 23.04.1984 МС 895 Луховицы
4 ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 30.11.1986 МС 841 Луховицы

Тренер-представитель: 

1167

№ Фамилия Имя Дата
Разряд Рейтинг Город Личный тренеррождения

1 ГИМАТОВ Радик 06.02.1972 КМС 522 Ульяновск
2 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 408 Ульяновск
3 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 I 237 Ульяновск
4 ПЛАТОНОВ Егор 14.05.2002 I 119 Ульяновск

Тренер-представитель: 

Главный судья-судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь-судья 1К Носков А.Д.

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

г. Ульяновск, 12 - 15 ноября 2015г.

«Искра» (г. Нижний Новгород)

Бахтияров Ф.Х
Бахтияров Ф.Х
Бахтияров Ф.Х

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва)

Вишняков В.Н.

Мазурова Л.М.

СДЮСШОР (г. Коломна)

Родичкина Л.
Савинов Ю.Н.
Корнева Т.М.
Корнева Т.М.

«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново)

Баркова И.Ю.

Уразов М.Г.
Уразов М.Г.
Уразов М.Г.

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

Воробьев В.А., Чиченёв А.В.
Эдель Е.О.
Асриян Г.А.

«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск)

Бибич Е.Ю.
Самерханов М.
Бибич Е.Ю.
Бибич Е.Ю.
Бибич Е.Ю.



 
 
 

 

Главный судья-судья ВК Буянов В.Н.
Главный секретарь-судья 1К Носков А.Д.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А". 1 тур. 1 группа

Алфавитный список участников

№ ФАМИЛИЯ Имя Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АВЕРИН Владимир 188 26.07.2002 II

2 АНАНЬИН Макар 813 29.11.1978 КМС

3 АРБУЗОВ Александр 666 19.07.1993 КМС

4 БАЖИНОВ Ярослав 952 03.08.1969 МС -

5 БОЧКОВ Денис 1202 11.10.1988 МС

6 БОЯРКИН Евгений 791 26.07.1977 КМС самостоятельно

7 ГИМАТОВ Радик 522 06.02.1972 КМС

8 ГРИШКИН Сергей - 15.02.1991 КМС

9 ДЕДОВ Василий 1056 09.09.1980 МС Глебов А.В.

10 ДОРОФЕЕВ Алексей 960 13.04.1985 МС самостоятельно

11 ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 841 30.11.1986 МС

12 ИГОНИН Андрей 237 12.02.1998 I

13 КАПЛАН Станислав 895 23.04.1984 МС

14 КИРПИТНЕВ Иван 863 05.07.1993 КМС Глебов А.В.

15 ЛОСКУТОВ Дмитрий 744 23.06.1971 КМС самостоятельно

16 ЛУКЬЯНОВ Павел 1047 17.08.1979 МСМК

17 ПАРФЕНЬЕВ Илья 505 26.07.1995 КМС

18 ПЛАТОНОВ Егор 119 14.05.2002 I

19 ПОЛОЗОВ Сергей 1009 25.02.1991 МС

20 ПОПОВ Андрей 1095 03.05.1996 МС

21 САВИНОВ Максим 990 14.07.1993 МС

22 САМЕРХАНОВ Руслан 408 15.05.1995 КМС

23 ТИХОНОВ Богдан 953 10.05.1997 МС

24 ТРАВИН Данила 1128 22.10.1997 МС

25 УРАЗОВ Святослав 800 03.02.1998 КМС

26 ХВОСТОВ Максим 703 20.01.1996 КМС

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

г. Ульяновск, 12 - 15 ноября 2015г.

Nr. Рейт.

СДЮСШОР (г. Коломна) Корнева Т.М.

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва) Мазурова Л.М.

«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново) Уразов М.Г.

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва)

«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново) Баркова И.Ю.

«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново)
«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск) Бибич Е.Ю.

СДЮСШОР (г. Коломна) Корнева Т.М.

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва)

СК Луховицы (г. Луховицы)

СК Луховицы (г. Луховицы) Асриян Г.А.

«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск) Бибич Е.Ю.

СК Луховицы (г. Луховицы) Эдель Е.О.

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва)

«Искра» (г. Нижний Новгород)

ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва) Вишняков В.Н.

«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново) Уразов М.Г.

«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск) Бибич Е.Ю.

СДЮСШОР (г. Коломна) Родичкина Л.

«Искра» (г. Нижний Новгород) Бахтияров Ф.Х

СДЮСШОР (г. Коломна) Савинов Ю.Н.

«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск) Самерханов М.

«Искра» (г. Нижний Новгород) Бахтияров Ф.Х

«Искра» (г. Нижний Новгород) Бахтияров Ф.Х

«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново) Уразов М.Г.

СК Луховицы (г. Луховицы) Воробьев В.А., Чиченёв А.В.



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  13.11.2015 10:00 4 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 1 Матч № 1 

 
ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва)  «ИГЭУ-Восток» (г. Иваново) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

ЛУЖНИКИ-МПГУ   «ИГЭУ-Восток»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ЛУКЬЯНОВ Павел    X УРАЗОВ Святослав    
В АНАНЬИН Макар    Y БОЧКОВ Денис    
С ДЕДОВ Василий    Z БОЯРКИН Евгений    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ЛУКЬЯНОВ Павел Y БОЧКОВ Денис 7:11 11:13 10:12   0:3 0:1 
В АНАНЬИН Макар X УРАЗОВ Святослав 9:11 11:3 10:12 11:8 4:11 2:3 0:1 
С ДЕДОВ Василий Z БОЯРКИН Евгений 11:5 11:8 4:11 11:9  3:1 1:0 

Па-
ра 

ЛУКЬЯНОВ 
ДЕДОВ 

Па-
ра 

БОЧКОВ 
БОЯРКИН 11:8 14:12 10:12 11:9  3:1 1:0 

А ЛУКЬЯНОВ Павел X УРАЗОВ Святослав 12:10 11:5 11:6   3:0 1:0 
С АНАНЬИН Макар Y БОЧКОВ Денис 14:12 11:5 9:11 9:11 11:2 3:2 1:0 
В  Z         

Победитель: ЛУЖНИКИ-МПГУ 14:10 4:2 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Уваров Н.Е.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  13.11.2015 10:00 5 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 1 Матч № 2 

 
«Искра» (г. Нижний Новгород)  «СК Луховицы» (г. Луховицы) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«Искра»   «СК Луховицы»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ТРАВИН Данила    X КАПЛАН Станислав    
В ПОПОВ Андрей    Y ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей    
С ТИХОНОВ Богдан    Z ДОРОФЕЕВ Алексей    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ТРАВИН Данила Y ЖЕЛУБЕНКОВ 
Алексей 11:4 11:8 11:9   3:0 1:0 

В ПОПОВ Андрей X КАПЛАН Станислав 6:11 11:6 8:11 11:5 11:7 3:2 1:0 
С ТИХОНОВ Богдан Z ДОРОФЕЕВ Алексей 7:11 9:11 10:12   0:3 0:1 

Па-
ра 

ТРАВИН 
ПОПОВ 

Па-
ра 

ЖЕЛУБЕНКОВ 
ДОРОФЕЕВ 10:12 11:5 11:5 11:8  3:1 1:0 

А ТРАВИН Данила X КАПЛАН Станислав 11:2 11:7 11:8   3:0 1:0 
С  Y         
В  Z         

Победитель: «Искра» 12:6 4:1 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Никитин А.В.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  13.11.2015 10:00 6 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 1 Матч № 3 

 
«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск)  СДЮСШОР (г. Коломна) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«ССК-УлГТУ»   СДЮСШОР   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А САМЕРХАНОВ Руслан    X ПОЛОЗОВ Сергей    
В ИГОНИН Андрей    Y САВИНОВ Максим    
С ГИМАТОВ Радик    Z АВЕРИН Владимир    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А САМЕРХАНОВ Руслан Y САВИНОВ Максим 6:11 11:9 2:11 9:11  1:2 0:1 
В ИГОНИН Андрей X ПОЛОЗОВ Сергей 3:11 6:11 9:11   0:3 0:1 
С ГИМАТОВ Радик Z АВЕРИН Владимир 7:11 11:9 16:14 11:8  2:1 1:0 

Па-
ра 

САМЕРХАНОВ 
ГИМАТОВ 

Па-
ра 

ПОЛОЗОВ 
САВИНОВ 7:11 12:14 1:11   0:3 0:1 

А САМЕРХАНОВ Руслан X ПОЛОЗОВ Сергей 9:11 10:12 8:11   0:3 0:1 
С  Y         
В  Z         

Победитель: СДЮСШОР 3:12 1:4 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Ханипова В.Н.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  13.11.2015 12:30 4 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 2 Матч № 4 

 
«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск)  ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«ССК-УлГТУ»    ЛУЖНИКИ-МПГУ   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А САМЕРХАНОВ Руслан    X КИРПИТНЕВ Иван    
В ГИМАТОВ Радик    Y БАЖИНОВ Ярослав    
С ПЛАТОНОВ Егор    Z ЛУКЬЯНОВ Павел    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А САМЕРХАНОВ 
Руслан Y БАЖИНОВ Ярослав 9:11 7:11 5:11   0:3 0:1 

В ГИМАТОВ Радик X КИРПИТНЕВ Иван 7:11 6:11 9:11   0:3 0:1 
С ПЛАТОНОВ Егор Z ЛУКЬЯНОВ Павел 2:11 6:11 4:11   0:3 0:1 

Па-
ра 

САМЕРХАНОВ 
ПЛАТОНОВ 

Па-
ра 

АНАНЬИН 
КИРПИТНЕВ 12:14 7:11 9:11   0:3 0:1 

А  X         
С  Y         
В  Z         

Победитель: ЛУЖНИКИ-МПГУ 0:12 0:4 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Уваров Н.Е.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  13.11.2015 12:30 5 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 2 Матч № 5 

 
«СК Луховицы» (г. Луховицы)  СДЮСШОР (г. Коломна) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«СК Луховицы»   СДЮСШОР   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ДОРОФЕЕВ Алексей    X САВИНОВ Максим    
В ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей    Y ПОЛОЗОВ Сергей    
С КАПЛАН Станислав    Z АВЕРИН Владимир    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ДОРОФЕЕВ Алексей Y ПОЛОЗОВ Сергей 13:11 11:8 11:9   3:0 1:0 

В ЖЕЛУБЕНКОВ 
Алексей X САВИНОВ Максим 7:11 12:10 11:8 11:3  3:1 1:0 

С КАПЛАН Станислав Z АВЕРИН Владимир 11:8 11:9 11:2   3:0 1:0 
Па-
ра 

КАПЛАН 
ДОРОФЕЕВ 

Па-
ра 

ПОЛОЗОВ 
САВИНОВ 12:10 11:8 13:11   3:0 1:0 

А  X         
С  Y         
В  Z         

Победитель: «СК Луховицы» 12:1 4:0 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Никитин А.В.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  13.11.2015 12:30 6 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 2 Матч № 6 

 
«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново)  «Искра» (г. Нижний Новгород) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«ИГЭУ-Восток»   «Искра»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А БОЧКОВ Денис    X ТРАВИН Данила    
В УРАЗОВ Святослав    Y ПОПОВ Андрей    
С БОЯРКИН Евгений    Z ТИХОНОВ Богдан    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А БОЧКОВ Денис Y ПОПОВ Андрей 11:5 8:11 11:9 4:11 6:11 2:3 0:1 
В УРАЗОВ Святослав X ТРАВИН Данила 8:11 7:11 2:11   0:3 0:1 
С БОЯРКИН Евгений Z ТИХОНОВ Богдан 8:11 6:11 6:11   0:3 0:1 

Па-
ра 

БОЧКОВ 
БОЯРКИН 

Па-
ра 

ПОПОВ 
ТРАВИН 10:12 6:11 6:11   0:3 0:1 

А  X         
С  Y         
В  Z         

Победитель: «Искра» 2:12 0:4 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Ханипова В.Н.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  14.11.2015 10:00 4 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 3 Матч № 7 

 
«ИГЭУ-Восток» (г. Иваново)  «ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«ИГЭУ-Восток»   «ССК-УлГТУ»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А БОЧКОВ Денис    X ИГОНИН Андрей    
В БОЯРКИН Евгений    Y САМЕРХАНОВ Руслан    
С ПАНФЕРЬЕВ Илья    Z ПЛАТОНОВ Егор    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А БОЧКОВ Денис Y САМЕРХАНОВ 
Руслан 11:3 11:3 11:7   3:0 1:0 

В БОЯРКИН Евгений X ИГОНИН Андрей 11:6 11:5 7:11 11:7  3:1 1:0 
С ПАНФЕРЬЕВ Илья Z ПЛАТОНОВ Егор 11:7 11:7 11:4   3:0 1:0 

Па-
ра 

БОЧКОВ 
УРАЗОВ 

Па-
ра 

ИГОНИН 
ПЛАТОНОВ 11:6 11:8 11:6   3:0 1:0 

А  X         
С  Y         
В  Z         

Победитель: «ИГЭУ-Восток» 12:1 4:0 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Никитин А.В.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  14.11.2015 10:00 5 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 3 Матч № 8 

 
«Искра» (г. Нижний Новгород)  СДЮСШОР (г. Коломна) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«Искра»   СДЮСШОР   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ТРАВИН Данила    X ГРИШКИН Сергей    
В ТИХОНОВ Богдан    Y САВИНОВ Максим    
С ПОПОВ Андрей    Z ПОЛОЗОВ Сергей    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ТРАВИН Данила Y САВИНОВ Максим 11:8 11:7 11:8   3:0 1:0 
В ТИХОНОВ Богдан X ГРИШКИН Сергей 11:2 11:8 11:3   3:0 1:0 
С ПОПОВ Андрей Z ПОЛОЗОВ Сергей 11:7 11:5 14:12   3:0 1:0 

Па-
ра 

ТРАВИН 
ПОЛОЗОВ 

Па-
ра 

САВИНОВ 
ПОЛОЗОВ 11:5 11:9 11:7   3:0 1:0 

А  X         
С  Y         
В  Z         

Победитель: «Искра» 12:0 4:0 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Уваров Н.Е.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  14.11.2015 10:00 6 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 3 Матч № 9 

 
ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва)  «СК Луховицы» (г. Луховицы) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

ЛУЖНИКИ-МПГУ   «СК Луховицы»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ДЕДОВ Василий    X ДОРОФЕЕВ Алексей    
В ЛУКЬЯНОВ Павел    Y ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей    
С БАЖИНОВ Ярослав    Z КАПЛАН Станислав    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ДЕДОВ Василий Y ЖЕЛУБЕНКОВ 
Алексей 16:14 11:9 11:9   3:0 1:0 

В ЛУКЬЯНОВ Павел X ДОРОФЕЕВ Алексей 8:11 7:11 11:6 7:11  1:3 0:1 
С БАЖИНОВ Ярослав Z КАПЛАН Станислав 6:11 11:7 11:5 11:3  3:1 1:0 

Па-
ра 

ДЕДОВ 
ЛУКЬЯНОВ 

Па-
ра 

ДОРОФЕЕВ 
ЖЕЛУБЕНКОВ 9:11 11:4 7:11 8:11  1:3 0:1 

А ДЕДОВ Василий X ДОРОФЕЕВ Алексей 4:11 11:4 7:11 12:10 13:15 2:3 0:1 

С БАЖИНОВ Ярослав Y ЖЕЛУБЕНКОВ 
Алексей 11:6 12:14 13:11 11:2  3:1 1:0 

В ЛУКЬЯНОВ Павел Z КАПЛАН Станислав 8:11 10:12 11:3 11:8 8:11 2:3 0:1 

Победитель: «СК Луховицы» 15:14 3:4 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Агриков В.А.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  14.11.2015 12:30 4 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 4 Матч № 10 

 
СДЮСШОР (г. Коломна)  ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

СДЮСШОР   ЛУЖНИКИ-МПГУ   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А САВИНОВ Максим    X БАЖИНОВ Ярослав    
В ПОЛОЗОВ Сергей    Y ДЕДОВ Василий    
С ГРИШКИН Сергей    Z КИРПИТНЕВ Иван    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А САВИНОВ Максим Y ДЕДОВ Василий 11:8 9:11 6:11 11:6 11:6 3:2 1:0 
В ПОЛОЗОВ Сергей X БАЖИНОВ Ярослав 11:8 11:9 11:5   3:0 1:0 
С ГРИШКИН Сергей Z КИРПИТНЕВ Иван 9:11 6:11 6:11   0:3 0:1 

Па-
ра 

САВИНОВ 
ПОЛОЗОВ 

Па-
ра 

ДЕДОВ 
ЛУКЬЯНОВ 11:6 11:9 8:11 8:11 11:7 3:2 1:0 

А САВИНОВ Максим X БАЖИНОВ Ярослав 11:6 11:4 11:1   3:0 1:0 
С  Y         
В  Z         

Победитель: СДЮСШОР 12:7 4:1 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Агриков В.А.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  14.11.2015 12:30 5 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 4 Матч № 11 

 
«ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск)  «Искра» (г. Нижний Новгород) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«ССК-УлГТУ»   «Искра»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А САМЕРХАНОВ Руслан    X ЛОСКУТОВ Дмитрий    
В ИГОНИН Андрей    Y ТРАВИН Данила    
С ПЛАТОНОВ Егор    Z ТИХОНОВ Богдан    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А САМЕРХАНОВ Руслан Y ТРАВИН Данила 9:11 7:11 12:14   0:3 0:1 

В ИГОНИН Андрей X ЛОСКУТОВ 
Дмитрий 4:11 11:8 5:11 11:7 12:10 3:2 1:0 

С ПЛАТОНОВ Егор Z ТИХОНОВ Богдан 3:11 9:11 11:9 11:13  1:3 0:1 
Па-
ра 

ГИМАТОВ 
САМЕРХАНОВ 

Па-
ра 

ПОПОВ 
ТРАВИН 8:11 11:13 10:12   0:3 0:1 

А САМЕРХАНОВ Руслан X ЛОСКУТОВ 
Дмитрий 8:11 7:11 8:11   0:3 0:1 

С  Y         
В  Z         

Победитель: «Искра» 4:14 1:4 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Никитин А.В.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  14.11.2015 12:30 6 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 4 Матч № 12 

 
«СК Луховицы» (г. Луховицы)  «ИГЭУ-Восток» (г. Иваново) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«СК Луховицы»   «ИГЭУ-Восток»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей    X БОЯРКИН Евгений V   
В КАПЛАН Станислав    Y БОЧКОВ Денис V   
С ДОРОФЕЕВ Алексей    Z УРАЗОВ Святослав    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ЖЕЛУБЕНКОВ 
Алексей Y БОЧКОВ Денис 11:8 11:7 12:10   3:0 1:0 

В КАПЛАН Станислав X БОЯРКИН Евгений 11:8 11:9 8:11 2:11 8:11 2:3 0:1 
С ДОРОФЕЕВ Алексей Z УРАЗОВ Святослав 11:9 4:11 11:8 12:10  3:1 1:0 

Па-
ра 

ЖЕЛУБЕНКОВ 
ДОРОФЕЕВ 

Па-
ра 

БОЧКОВ 
БОЯРКИН 7:11 11:9 11:4 11:8  3:1 1:0 

А ЖЕЛУБЕНКОВ 
Алексей X БОЯРКИН Евгений 11:9 11:8 11:4   3:0 1:0 

С  Y         
В  Z         

Победитель: «СК Луховицы» 14:5 4:1 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Чичина О.В.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  15.11.2015 10:00 4 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 5 Матч № 13 

 
СДЮСШОР (г. Коломна)  ИГЭУ-Восток (г. Иваново) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

СДЮСШОР   ИГЭУ-Восток (г. Иваново)   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ПОЛОЗОВ Сергей    X БОЧКОВ Денис    
В АВЕРИН Владимир    Y БОЯРКИН Евгений    
С САВИНОВ Максим    Z УРАЗОВ Святослав    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ПОЛОЗОВ Сергей Y БОЯРКИН Евгений 11:8 11:3 7:11 13:11  3:1 1:0 
В АВЕРИН Владимир X БОЧКОВ Денис 5:11 5:11 8:11   0:3 0:1 
С САВИНОВ Максим Z УРАЗОВ Святослав 11:9 4:11 8:11 11:9 11:9 3:2 1:0 

Па-
ра 

САВИНОВ 
ПОЛОЗОВ 

Па-
ра 

БАРМИН 
БОЧКОВ 11:9 7:11 14:12 8:11 13:11 3:2 1:0 

А ПОЛОЗОВ Сергей X БОЧКОВ Денис 9:11 7:11 11:8 10:12  1:3 0:1 
С САВИНОВ Максим Y БОЯРКИН Евгений 11:2 11:3 11:4   3:0 1:0 
В  Z         

Победитель: СДЮСШОР 13:11 4:2 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Никитин А.В.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  15.11.2015 10:00 5 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 5 Матч № 14 

 
«СК Луховицы» (г. Луховицы)  «ССК-УлГТУ» (г. Ульяновск) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«СК Луховицы»   «ССК-УлГТУ»   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей    X ИГОНИН Андрей    
В ДОРОФЕЕВ Алексей    Y ГИМАТОВ Радик    
С КАПЛАН Станислав    Z ПЛАТОНОВ Егор    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ЖЕЛУБЕНКОВ 
Алексей Y ГИМАТОВ Радик 11:2 11:9 11:8   3:0 1:0 

В ДОРОФЕЕВ Алексей X ИГОНИН Андрей 11:7 11:9 11:9   3:0 1:0 
С КАПЛАН Станислав Z ПЛАТОНОВ Егор 11:7 11:5 13:11   3:0 1:0 

Па-
ра 

ЖЕЛУБЕНКОВ 
КАПЛАН 

Па-
ра 

ГИМАТОВ 
ИГОНИН 7:11 11:9 5:11 11:9 11:9 3:2 1:0 

А  X         
С  Y         
В  Z         

Победитель: «СК Луховицы» 12:2 4:0 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Уваров Н.Е.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 
 



Министерство спорта Российской Федерации 
 Федерация настольного тенниса России 

 

Протокол командного матча 
 
 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  
СЕЗОНА 205/2016 ГГ. 

 Дата Время Стол 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА ''А''. 1 ТУР. 1 ГРУППА  15.11.2015 10:00 6 
г. Ульяновск, 12-15 ноября 2015г.  

  Тур № 5 Матч № 15 

 
«Искра» (г. Нижний Новгород)  ЛУЖНИКИ-МПГУ (г. Москва) 

Название команды (регион)  Название команды (регион) 

 
Команда А Ж К Команда X Ж К 

«Искра»   ЛУЖНИКИ-МПГУ   
 

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П П1 П2 

А ТРАВИН Данила    X БАЖИНОВ Ярослав    
В ПОПОВ Андрей    Y ЛУКЬЯНОВ Павел V   
С ТИХОНОВ Богдан V V  Z ДЕДОВ Василий    

 

Ф.И.О. участников Счет в партиях 
Обший 

счет 
партий 

Команд-
ный счет 

А ТРАВИН Данила Y ЛУКЬЯНОВ Павел 11:4 9:11 8:11 13:11 8:11 2:3 0:1 
В ПОПОВ Андрей X БАЖИНОВ Ярослав 11:5 11:8 11:7   3:0 1:0 
С ТИХОНОВ Богдан Z ДЕДОВ Василий 6:11 11:9 8:11 10:12  1:3 0:1 

Па-
ра 

ТРАВИН 
ПОПОВ 

Па-
ра 

ЛУКЬЯНОВ 
ДЕДОВ 11:5 11:4 11:9   3:0 1:0 

А ТРАВИН Данила X БАЖИНОВ Ярослав 11:9 11:7 11:3   3:0 1:0 
С ТИХОНОВ Богдан Y ЛУКЬЯНОВ Павел 6:11 11:8 8:11 4:11  1:3 0:1 
В ПОПОВ Андрей Z ДЕДОВ Василий 11:6 11:7 6:11 11:9  3:1 1:0 

Победитель: «Искра» 16:10 4:3 

 
Подписи капитанов команд 

А  X  

 
Ф.И.О. судей Подписи судей 

Уваров Н.Е.  

  

 
Контрольные отметки ГСК 

1  
(диспетчер) 

2  
(зам. главного судьи) 

3  
(главный секретарь) 

Сокращения в таблицах: 
Ж – желтая карточка тренеру-представителю 
К – красная карточка тренеру-представителю 
П – предупреждение 
П1 – одно штрафное очко 
П2 – два штрафных очка 

   

 



 

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/ 2016 г г .
МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А". 1 тур. 1 группа

№ Команда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Круг Очк и Место

1 «Иск ра» 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 1 4 : 1 1 10
10 1Нижний Новгород 2 0

2
ЛУЖНИКИ-МПГУ 3 : 4 1 : 4 4 : 2 3 : 4 4 : 0 1 7

7 4Моск ва # 2 0

3 СДЮСШОР 0 : 4 4 : 1 4 : 2 0 : 4 4 : 1 1 8
8 3Коломна # # 2 0

4 «ИГЭУ-Восток » 0 : 4 2 : 4 2 : 4 1 : 4 4 : 0 1 6
6 5Иваново # # # 2 0

5
«СК Луховицы» 1 : 4 4 : 3 4 : 0 4 : 1 4 : 0 1 9

9 2Луховицы # # # # 2 0

6 «ССК-УлГТУ» 1 : 4 0 : 4 1 : 4 0 : 4 0 : 4 1 5
5 6Ульяновск # # # # # 2 0

7 Белые Молнии # # # # # # 1 0
0Санк т-Петербург # # # # # # 2 0

8
Ник а # # # # # # # 1 0

0
Сиверский, Ленинградская обл. # # # # # # 2 0

9 «Комета» # # # # # # # # 1 0
0

Санк т-Петербург # # # # # # # # 2 0

10 «Есонт» # # # # # # # # # 1 0
0Павловск ий Посад # # # # # # # # # 2 0

11
Орел # # # # # # # # # # 1 0

0Орел # # # # # # # # # # 2 0

12 «МГФСО-Чертаново» # # # # # # # # # # # 1 0
0

Моск ва # # # # # # # # # # # 2 0

0                     

С/ П 
С/ О
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